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Tutte le indicazioni riportate nella presente scheda tecnica si intendono puramente indicative e non vincolanti ai fini legali. Infatti i dati riportati sono 
desunti da prove di laboratorio.
L’ utilizzatore dovrà sempre verificare l’ idoneità del prodotto ai fini del suo utilizzo specifico, assumendosi ogni responsabilità insita e derivante dall’ uso 
del prodotto stesso; oltre ad attenersi a tutte le modalità di impiego ed alle norme di utilizzo riconducibili in generale alla “regola d’ arte”.
Edilteco S.p.A. si riserva il diritto di modificare a suo insindacabile giudizio il contenuto della presente scheda tecnica.
La pubblicazione della presente scheda sostituisce ed annulla la validità di ogni altra scheda tecnica precedentemente pubblicata.

dBred
serie LF5 

FASCIA PERIMETRALE AD “L” ADESIVA
PER ISOLAMENTO ACUSTICO AL CALPESTIO

COMPOSIZIONE

COLORE

CAMPI DI APPLICAZIONE

CONFEZIONE

SPESSORE

AVVERTENZE POSA
IN OPERA:

Polietilene espanso a celle chiuse

Antracite o bianco

Fasce adesive in polietilene espanso dotate di cordonatura a caldo per facilitarne la 
piegatura a “L” e con serigrafate le istruzioni di posa in opera.  Altezza verticale 10
o 15 cm + 5 cm in orizzontale da applicare al materassino.

5 mm

vedi “Indicazioni di Posa e Punti Critici” e/o consultare Uff.Tecnico dBred

Peso specifico Km/m3

Kg/cm2

Kcal/hm (°C)

Vol.%

h

%

Kg/cm2

min

%

~ 18

0,17

0,0326

0,5

10

48

1

0,2

2,1

1,05

0,01

+25C° +90C°

0,01

ISO 845

ASTM D 1056

ASTM C 272

ASTM D 1564

ASTM D 624

ASTM C 355

ASTM D 1962

0,272

0,265

Resistenza a compressione

Conducibilità termica

Assorbimento acqua 

Cedimento percentuale
recupero compressione 50%-24

Allungamento percentuale 
alla trazione

Resistenza alla rottura

Permeabilità al vapore acqueo

Caratteristiche bruciatura

Costante dielettrica (H106 Hz)        
Permeabilità termica a 80°

Ritiro senza carico:  

- dopo 24 ore

- dopo 48 ore

dBred LF5 
10+5 Super

dBred LF5 
15+5 Super

cm 10 + 5

cm 15 + 5

ml 50

ml 50

n°10

n° 7

ml 500

ml 350

Prodotto Altezza Lunghezza
Rotolo cad.

Confezione
Rotoli cad.

Quantità cad.
Confezioni

CARATTERISTICHE
TECNICHE
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